ANMEPUTUBDI

MapTuHm Bbsaxko 100 M
MapTuHu kcTpa Opair '00m1
MapTuHu Ouepo 100
MapTtuHu Puszepsa Buttep 0™

Aneputneo MpaHumHu 0™

MOPTBEUH 5
Konke ®aiH Pybu

Konke 10 net

AUCTUNNATDbI o

Bopaka AHaceynu ns XypMsl

Yava AckaHenu Canepaeu Myckat

HACTOMUKM =

OHeruH NypMa BULWHS, 6apbapuc v rpaHaT

OHeruH ypMa yepHonnogHas psibuHa n 6yamHa  330.-

OHeruH lypMa Kypara, obnenuxa n ¢usanmc

BOHKASO MA

Baikan

Baikan Aiic

Hepna OpraHuk
Hepna Mmy6uHa n Nég
OHerwuH

Cubupckuin dkcnpecc
Abcontot

Mpen ys

YuHrmuc XaH

A)KMH 50 Mn

Bappuctep 647

Bappuctep OpraHuk

Bu OxunH YepHoe Mope

Bu OxuH boTaHukan

OpaHwaH60 MaHnayHaep Alpuw OxuH

Bomben Candup

POM 50 mn

OakxapT OpugxuHan

Na Kpwnona Yaunt

Na Kpuona Japk

Bpyran AHbexo

Ounnnomatmnko PesepBa dkcnto3mea
laBaHa Kny6 AHbexo 3 roga

laBaHa Kny6 AHbexo 7 neT

JTUKEPDI 50+

JTuMoH4yenno Mapkatu
AMapo MoHTeHerpo

ErepmeicTtep

VASILCHUKI

CHAIHONA Nel

BUCKMWU 0
400.- LLloTnaHacku opgHOCONO[0BbIN

AkeHTowaH AMepukaH Oak
MakannaH 12 net

400.- e CkoTtna dabn Kack
nenrappu Cunrn MonTt 12 net
Bond6&pH JIaHrckun

400.-

430.-

430.- ToMuHTyn Cnelicaing MnexHnueet Tna 3 roga
ToMuHTyn Cnencaing Mnexvnueet 10 net

Abepnayap 12 net

KYI'Ia)KM pOBaHHbIﬁ
770.- Oiapc Yant Jleinbn

nenpenn bnanpen Ckoty Bucku

990.-
Yueac Puran 12 net

®aimoc Mpays
Bunbam JToycoHc

Bunbam loycoHc Cynep MpsiHbIn

430.- KaTTn Capk

490.- BanaHTalHc
Bnak Pam Byp60oH OuHULw
[xoHHU Yonkep bnak Nleinbn

MpnaHackuit
330.- LO>xemecoH
Xuny Ouctunnepc Kar
BywmMmn3 OpugkmuHan
330.- Bect Kopk Cunrn Mont

AMepUKaHCKUH
Onpg BupoxuHus
Maikepc Mapk

180.- Oxnm Bum
ek [AaHuanc
210.- A A
AnoHcKum
290.-
Axawwu bneHpgeTt
400.-
0. KOHbSIK =
340.- Konnekuunsa ARARAT
310.- Apapat AHu 7 net
450.- ApapaTt Abpunkoc
670  DPpaHuy3CcKun
MapTuHbak VS
MapTuHbsak VSOP
Pynne VS
370.- Pynne VSOP
390.- Pynne XO
XeHHeccn VS
320.-
320.- TEKM"ASO Mn
650.- MatpoH Cunbeep
550.- Pyctep Poxo AHbexo CMoykeg, ManHannn
Xoce Kyapso dnecuanb Cunbeep
Xoce Kyapso dnecuanb [ong,
OnbMeka Benas Knaccuko
390.- nMUBO
350.-
@ PaznuBHoe soom
450.- Kpywosuue csetnoe
450.- A66e BrioHp,
870.- dpenbBeinc HepUNbTPOBaHHOE
410.- LLnateH Xenn
s50. | ByTbinouHoe
BUD 330 Mn
Anb Kanynbko 400
Addnurem Bnong, 400M1
360.- KpyLiosuue TeMHoe 4507
590.- Kpylosuue ceetnoe 6e3ankoronbHoe 330 M
450.- Crenna Aptya 6e3ankoronbHoe 440

850.-
1850.-
1090.-
1050.-
1490.-
1190.-
1290.-
1490.-

390.-
450.-
850.-
450.-
390.-
380.-
450.-
440.-
390.-
650.-

580.-
490.-
490.-
890.-

570.-
790.-
550.-
600.-

1150.-

530.-
470.-

990.-
1190.-
710.-
1090.-
1690.-
1100.-

690.-
790.-
450.-
420.-
490.-

460.-
480.-
480.-
460.-

260.-
320.-
420.-
320.-
260.-
260.-

Nrpuctoe BUHO
KaHTu Po3ze Wramms

Mpocekko BpyHu Mrama
Kaea KacTens Jlopg, 1cmara
MuHo Hyap Banaknasa "o

LWamnaHckoe LaHyan @Qpep PParuns
Peseps lMpuee bpioT

Po3oBoe BUHO

Kap a3 Pya MposaHc Pozosoe PParun

Benoe BMHO

Poccusa

CoBWHbOH BnaH Cukopsl

OpaHx Jloko Yumbanu

DpaHuums

LLlappoHe Je MpaH Hyap BanHMankepc

Boppo XuHecte COBUHbOH
Bnan CemuitoH Bopno

[tn Bypxya

Mtu LWabnu LLleHeBbep
Utanus

MuHo Mpupxxo Kasa edpa
laBn KaHTu NMbeMoHT
Nyrana CaH benepeTTO
UcnaHus

Myckat Banyapte
AnbbapuHbo Megysa

Beppexo CoBUHbOH
BnaH Kaca Anbanu

BuHbs Anbanun CoBuHbOH BnaH
6e3ankoronbHoe

[py3us

AnasaHckas JonuHa Lnnanc
LUnHanpanu. BecuHu

Yunm

LLlappoHe Pesepsa CaHTa KaponuHa
CoBuHboH bnaH lato

Lpyrne ctpaHsbi

CoBuHboH BnaH Magan Kpuk Hoeas 3enanans

MotoHep BenbTnnHep YHA Ascmens
Pucnunr Yp6aH H.Baiic MePrarvs

BuHblo Beppne Mape&Tpunp Mopryranms

KpacHoe BUHO
Poccus

LLlympuHka Cemncam
DpaHums

Kot Oto PoH LLleBanbe
0 AHTenbM Pyx

Jle Boppo ne CutpaH Pyx

lpeHaw LLnpas Mypeegp
e lNpaH Hyap

Utanunsa
Banbnonuyenna CaHrte Puse
KbsHTu BaHdu

BuHo Hobune aun
MoHTenynbyaHo Yeppo

Banbnonunyenna Jla Kasetta
[domeHun BeHeTe

Kasza Jedpa Konnu bepunun Pusepsa
Mpumnteo Unb BpyHo el Becna
MoHTenynb4aHo 4'A6pyLLo Y.PoHKM
Vicnaxmsa

Mpokcmnmo Puckans Puoxa

[oc Kanpuyoc KpunaHca

®uHka Hyasa KpnaHca

BuHba Anbanu KabepHe TeMnpaHunbo
6e3ankoronbHoe

[oy3uns

KunHpg3sMapaynu LWungnc

Canepasu becuHu

Myky3aHu LWunguc

Yunm

KabepHe CoBMHbOH [aTO

KapmeHep Pecepea CaHTa KaponuHa
Lpyrne cTpaHsbi

Leaitrenst CaHu Papg YHA AscTous
Manb6ek J1a Junpa APrenmHa

LLinpas Hoyssopcu AscTPama

BUHHAA KAPTA

150 / 750 Mn

600/3000.-
620 /3100.-
570/2850.-
430/ 2150.-

10 500.-

e @ e +@

150 / 750 mn

900/4500.- ?

150 / 750 Mn

3000.-
3100.-

3300.-
3400.-

4700.-
7490.-

580/2900.- ¢
4950.-
5500.-

3285.-
4150.-
2900.-

400/2000.- ?

420/2100.- ®
490/2450.- *

3400.-
2890.-

710 /3550.- ?
3950.-

750 /3750.- ?

490/2450.- ®

150 / 750 Mn

2100.-

3750.-

750 /3750.- ®
2850.-

630/3150.- ®
760/3800.- ?
6 500.-

6100.-

3100.-
4600.-
3300.-

3650.-

3350.-

4900.-
400/2000.- ¢

540/2700.- ®
2600.-
2 650.-

480/2400.- ®
3300.-

3590.-
3300.-
560/2800.- ¢




AJNTKOTOJIbHbIE KOKTEUN BOOA XXacMunHoBbIN

Shot CaH BeHepeTTo ras/6es rasa 250/750mn 320 /550.- Monnu Meit Xya Ya 405/ 605.-
ots Bon Axsa ras/6es rasa 3390 180.- «LlBeTbl YaHOrO XacMUHa U NINANU»
) 50 Mnx 6 - ’ o
Mapaky#si wot 700. Axsa Pycca ras/6es rasa 500/1000mn 320/ 450.- Monnun Hioit 9p XyaHb «[JeBrn4bM JIOKOHbI» 310/ 510.-
ManuHa wor 50 M1 x6 700.- Monnu XyH Ya «H€pHbiit yaii C XacCMUHOM» 315 /515.-
NMPOXNAAUTENDBbHDBIE HANMUTKMU
Life & Style Py Kong 2043 ,00.  He yaitHbIiA
NumoHyenno Criputy, 300Mn 590.- Py Tomuk 330 200.- Meit Tyin Ys «Kutanckuin Tmbuckyc» 290 /590.-
CripuTy, 350 M 590.- Puy BurTep 330 200.- Corpesatowumit Yam 290/ 590.-
TpaesHoi c60 290 /590.-
Xyro 350w 570.- [o6pbiit anenbcux 30 200.- P P /
Mapacyiisi u Bysuna 300" 620.- [o6pbiit NaM-AMMoH 3301 200.- ‘-Ieprm
MoHako 350M1 530.- Pen Bynn / Pen Bynn 6e3 caxapa 2501 340.- YxyH Mo XyH «KpacHbIit KuTam» 310/ 510.-
DbloxH Mockoy 160Mn 600.- COKM IL PRIMO OsHb XyH CyH Yx3Hb "CocHOBbIE UbI" 300/500.-
Cop6et Oaikupn 150M1 550.- JleHkopaHckui 250/ 450.-
poer [} P AHaHacoBbi 1 200 170.- P y
Cnewn Mat Tap 350 M0 600.- Mpad Mpewt 290/ 490.-
AnenbcuHoBbIN 200M1 170.- pad p
Twist & Classic Mepcukosblit 200M 170.- flao Hafao Ly «Tlyspras cvona» 540/740.-
Mysp Nao Ly «Crapoe nepeso» 450 / 650.-
4 200 Mn
KocMononuTen 150 mn 470.- ToMaTHbI 170.- .
My3p OT6OPHBIN 310 / 510.-
MaprapuTa 100 M7 570.- A6104HbIi 200 170.- y
NYH
Herpotu 100 M 550.- BULIHEBDII 2007 170.- Y
Faba AnvwaHb 630/ 830.-
MoxuTo Knaccuyeckuis 4001 590.- CBEXXEBDbI)XATbIE COKMU
[a XyH Mao «BonbLLoit KpacHbI xanaT» 540/ 740.-
MuHa Konaga 350 M0 620.- AHaHacoBbl 200M1 580.-
. 300 Ha CaH «OrHeHHbIM LBETOK 310 / 510.-
BpuTtaHckuit Cayap 300M 550.- AnenbCUHOBbIN 200 M0 270.- C MOJIOYHbIM aPOMaTOM»
MockoBsckuit Myn 250 Mn 490.- MpaHaTOBbIi 200M1 990.- ®eH XyaH OaHb LlyH 360/ 560.-
MaHxaTTen 90 M0 550.- MpeiindpyToBblii 20041 300.- «Yal c ropbl DeHunkca»
_ . Te NyaHuHb 310/ 510.-
BMCKM |_|OpTO Cay3p 150 mn 570‘ MOpKOBHb|V| 200 Mn 230._ «)Kene3Hag 6OFMH91 MMJ‘IOCGp,D,Mﬂ»
150 mn - o
MaprapuTa MepdekiuH 590. Cenbaepeesbiit 0™ 120.- SeHbLueHs Ya Bau 350/ 550.-
Kposasas Mapu KaHTpu 300M 550.- A67104HO-MOPKOBHBIi 2001 250.- «Bnapbika XeHblueHs»
B-52 50 550.-  gBnouHL 200M 250-  C HaTypanbHbIMU gobaBkaMu
JoHr Aitnenp, Aic Tu 350Mn 650.- nMMOHAan Boppas BuwHs 630/ 830.-
Special TapxyH 900 600 - MapoKKaHCKMI Yait 350 /550.-
900 un _ 06aBKM K 4aio
MapTuHu Ouepo-ToHMK 400 ™ 590.- HArowec 600. A
3-mkokTennb MapTnHm @unepo-ToHMK B MOOaPOK Kny6Huka-Anenbcun 200H1 600.- MsTa cexas 3" 55.-
© 2 900 _ Yabpew, 3" 55.-
MapTuHU BbAHKO-TOHMK 400" 590.- Lntpyc n Mapakyis =20 600. peu
; 5 LiseTbl po3bl 2" 55.-
Bankan O6nenuxosbiit Mynn 250 510.- HANMUAUTKUN COBCTBEHHOTIO
2r -
E aiikan MoraKko 0 500.- NMPUrOTOBJIEHUSA LLBeTbl XpU3aHTEMbI 55.
. BETbI TM6ETCKOM pOMaLLKM 27 90.-
Bunbsam JToycoHc-Kona 300 500.- Alipan 2007 170.- H P
200/ 900 mn Nuna 2 55.-
OakxapT-Kona 300m 530.- Mopc 170 / 600.-
. " Aywwua 2° 55.-
O>xuH Beitzen CMmelw 300 510.- MUNKLWUEUKMHA
Manoyka kopuusl 7" 55.-
BappucTep ToHMK 0 500~ 4t Velle Kny6Huka & Baman 200 350.- MBipb 20" 55 -
OpraHyK fKMH TOHNK 0™ 560.- 4. MOnOYHBbI BaHUAbHbIN 250/ 50 Mn 310.- .
Apapat abpukoc 350+ 520.- s, Monounbiit LLlokonagHblit Opeo 250/50mn 310.- KO®E U KOOEMHDBIE HAMUTKHA
ApapaTt Kode Kok 350" 520.- %22 MonoYHbIi KnyBHUYHbIi 250/ 50 M 310.- Scnpecco 3#/70M 130 /170.-
Apapat Cnaiicu 6penm 350 520.- o) Munkuweitk BaHan 290" 330.- Amepukaro 10" 170.-
Hepna Mockoy Mysn 300w 650.- CMY3M KanyunHo '50/270 mn 220/ 290.-
H K 5 150 1 590.- KanyunHo 50/ 270 mn 300/ 350.-
epnafocro beppr Manura Mopkogp 20 420.- Ha PacTUTENbHOM MOMOKe
Hepna MawH OpyT300H 750.- Mpylwa 610Kk 290 M7 490.- Narre 200mn 220.-
3 M 250 mn 850_ - -
nna MapTiHesk DOPYKTOBO-ArOAHbIN YA 500 /00 NaTTe Ha pacTUTENbHOM Monoke 2007 300.-
Bnak P enomn 550.-
nok Pam [xynen MMBEUpHO-061ENUXOBbI 350/ 600.- Natte 6payHu ¢ Wwokonagom 250 350.-
A y36€KCKMM IMMOHOM U TUMBSIHOM .- PEeXOBO-KapaMesbHblii Fasgcce 250 M .-
Cy36 350/600 (o) 250 310
BuLHEBbI KoMnoT 450 M 340.- HepetuHeBbIit Yait 350/ 600.- Pad kodpe 70M 430.-
MpeindpyT 1 ManuHa 450 v 400.- O61ennxoBbiil 350/ 600.- Be3 kodpeunnHa
LmTpyc 1 Mapakyits 450 M1 350.- Kapkape c Mapakyitei v nuun 350/ 600.- Scnpecco ¥ 170.-
Mpywesblit Gusaz 450 M1 400.- Jlnym c aHaHacoMm 350/600.- AMepuKaHo 180 180.-
Kposasas Mapu 3001 510.- YAUHASA LLEPEMOHMSA 500/ 800w Kanyumno 150 M 240.-
MoxuTo 400Mn 350.- 3enéHblil NaTTe 200Mn 240.-
Cu Xy JyH Li3un «KonopeL, apakoHa» 310 / 510.- Kakao 180mn 230.-
Tait Mun Xoy Kyt 310/ 510.- PacTuTenbHOe MonoKo 100 150.-
«naBapb ne3Bui ns Xoy KeHa»
Monoko 100 100.-
LLeH Mysp MeH CyH 360 /560.-
«3penbiit Nyap 13 cagos MaH CyH»
3NIEKTPOHHOE MEHIO MoxanyicTa, coobumTe Bawemy opULMAHTY,

> ec/ny BaC eCTb anneprus Ha kakme-nnmbo
Letam ® NpoaykTbl! Bce LeHbl ykasaHbl B pybnsx.
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KYXHU 1 6apa
4 P Cnapkui Kpenkuit jOCprlﬁ
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